1 / 2

御見積書
2020年9月8日

No00004255(1)
有限会社リサイクルトランス様

御照会に対し、下記の通り御見積申し上げます。 静岡日野自動車株式会社
御見積ご確認ください。 静岡営業所

お支払総合計 ¥ 12,871,414
〒422-8004
静岡県静岡市駿河区国吉田2-5-1
TEL (054)261-2531(代)

上記金額は⑤車両合計＋⑥車両消費税＋⑲諸費用合計－⑦下取価格－⑧下取消費税で、諸費用・消費税を含みます。 FAX (054)262-0692

担当　　　 杉山　大樹諸費用、消費税を含むお支払い総額 ¥ 12,871,414
納入関連情報
納入期日 令和３年１月１０日 支払い条件 別途お打ち合わせ
納入場所 ご指定場所 有効期限 発行日より３０日間
ご用命
 車種 日野プロフィア　ＦＲ  積 載 量 0kg  出力(kW)/馬力(PS) 279/380
 形状 2RG-FR1AWHG-GRABA  登 録 月 2021年1月  台 数 1台
 上物形状 シャシ売り  登 録 地
 荷台内寸 0×0×0,0mm スタッドレス　アルミホイール
スタッドレス分の金額上乗せしております。 メッキ一式

車 両 価 格 金　　額 オプション明細 数量 価格
① 車 両 本 体 価 格 18,215,000 ＜＜＜　オプション詳細　＞＞＞
② オ プ シ ョ ン 価 格 1,126,700 前後　ブリジストン　ミックス/M890 1 0
③ 計 (①＋②) 19,341,700 ホワイト塗装（フェンダー、シャシステップ、ドアガーニッシュ） 1 24,000
④ 値 引 き 7,769,700 消火器１．０ｋＧ 1 4,000
⑤ 車 両 合 計 (③－④) 11,572,000 車外ハイトコントロール（ハーネス＋Ｓ／Ｗ） 1 35,000
⑥ 車 両 消 費 税 1,157,200 ハイルーフキャブ 1 263,000
⑦ 下 取 価 格 0 バンパメッキ（ＨＩ－ＣＡＢ） 1 47,000
⑧ 下 取 消 費 税 0 ラジエターグリルメッキ 1 33,000
⑨ 車 両 総 合 計 (⑤－⑦) 11,572,000 カーテン付 1 26,000
⑩ 消 費 税 合 計 (⑥－⑧) 1,157,200 キャブコーナーパネルメッキ 1 40,000

諸　　費　　用 金　　額 ドアガーニッシュ付（塗装） 1 3,000

税
金
・
保
険

自動車税種別割 10,400 その他 40 651,700
オプション計 1,126,700

自動車重量税 15,600
自賠責保険料 32,610 ＜＜＜　付　属　品　詳　細　＞＞＞
⑪ 税金・保険計 58,610 新車点検一式 1 0

預
り
法
定
費
用

検査預り法定費用（持込） 4,160 愛車セット 1 0
車庫証明法定費用 2,700 作業服 Lｻｲｽﾞ 1 0

0 尿素２０Ｌ／１缶 1 0
0
0

⑫ 預り法定費用計 6,860
⑬ 公正証書作成費用 0
⑭ 消火器リサイクル料金 500

リ
サ
イ
ク
ル
料

シュレッダーダスト料金 8,970
エアバック類料金 2,050
フロン類料金 1,950 付属品計 0
リサイクル情報管理料金 130
⑮ リサイクル料計 13,100
⑯ 非課税分計(⑫＋⑬＋⑭＋⑮) 20,460

課
税
分

リサイクル資金管理料金 264
持込検査費用 28,040
車庫証明代行費用 9,100
納車費用 20,000

⑰ 課 税 分 計 57,404
⑱ 課 税 分 消 費 税 5,740
⑲ 合計(⑪ + ⑯ + ⑰ + ⑱) 142,214 ②オプション価格合計 1,126,700

下
取
車

車名
型式
車番
登録番号

計算書NO.1096411

2 / 2

オプション仕様明細書
作成日 2020年9月8日

見積番号 No00004255(1)

拠点 静岡営業所

有限会社リサイクルトランス様 担当 杉山　大樹

ご依頼のありましたオプション内容は、以下の通りです。

車型 上物形状 架装メーカー 最高出力

2RG-FR1AWHG-GRABA シャシ売り 279/380

■ご指定仕様

オプション明細 数量 金額 備考 コード
本体価格 1 18,215,000

＜　オプション詳細　＞

前後　ブリジストン　ミックス/M890 1 0
ホワイト塗装（フェンダー、シャシステップ、ドアガーニッシ
ュ）

1 24,000

消火器１．０ｋＧ 1 4,000
車外ハイトコントロール（ハーネス＋Ｓ／Ｗ） 1 35,000
ハイルーフキャブ 1 263,000
バンパメッキ（ＨＩ－ＣＡＢ） 1 47,000
ラジエターグリルメッキ 1 33,000
カーテン付 1 26,000
キャブコーナーパネルメッキ 1 40,000
ドアガーニッシュ付（塗装） 1 3,000
センターオーバーヘッドコンソール付 1 0
フロントエアスポイラー（エアロタイプ）付 1 5,000
燃料タンク３００Ｌ＋３００Ｌ 1 120,000
リヤコンビランプ　３連式 1 -12,000
運転席＋センター＋助手席（スピーカー警報付） 1 2,000
サイドバイザー ｾｯﾄ 1 18,900
フロアラバーマット 1ﾀﾞｲｾｯﾄ 1 6,300
２７５／８０Ｒ２２．５ ﾋｮｳｼﾞｭﾝﾀｲﾔ 11 -819,500
２７５／８０Ｒ２２．５アルコア ｵﾌﾟｼｮﾝﾀｲﾔ 11 1,259,500
ＢＳスタッドレス指定 W911 11 71,500

オプション計 1,126,700

＜　付属品詳細　＞

新車点検一式 1 0
愛車セット 1 0
作業服 Lｻｲｽﾞ 1 0
尿素２０Ｌ／１缶 1 0

付属品計 0
合計金額 19,341,700

計算書NO.1096411